30

primā similem uisā es nec habere sequentem
filie ierusalem quid me admiramini diuimum
est misterium hec quod certatis **O** gabriel mun
tius celorum qui iamnis clauis ad me in trasti
et uerbum nunciasti concipies et paries emmanuel
uocabitur **O** rex pacifice tu ante secula nate p
auream egredere portam redemptos tuos visita et
eos illic reuoca unde ruerunt p culpam **O** ieru
salem ciuitas dei summi leua in circuitu oculos
tuos et uide domum tuam tuam qua uemet iam
soluere te a uinculis **O** mundi domina regio